ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 октября 2024 г.                                                                                                  № 594

г. Камбарка

О представлении для  награждения

знаком отличия «Материнская слава»

             В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 07 октября 2005

года № 52 - РЗ «Об учреждении знака отличия «Материнская слава», Указом

Главы Удмуртской Республики от 04 сентября 2014 года № 268 «Об утверждении

порядка внесения представлений к награждению знаком отличия «Материнская

слава» и их рассмотрения», рассмотрев ходатайство Координационного Совета

МО по семейной и демографической политике при Администрации Камбарского

района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Представить для награждения государственной наградой Удмуртской

Республики знаком отличия «Материнская слава», Тюрину Розалию Ханифовну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по

социальным вопросам Ярославцеву Л.В.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -           А.Н. Галанов
экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ